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0 Sin Ramo/Dependencia
DCS Subdireccién de Comunicacién Social
005
17S Educacion $132,767.00 $195,644.11 $328,411.11 $328,411.11 $328,411.11 $133,411.00 $133,411.00 $0.00
20000 MATERIALES Y SUMINISTROS $42,767.00 $129,648.95 $172,415.95 $172,415.95 $172,415.95 $42,414.24 $42,414.24 $0.00
0
21100 Material de Oficina $30,010.00 $64,878.05 $94,888.05 $94,888.05 $94,888.05 $29,886.24 $29,886.24 $0.00
1
21400 Material para Bienes Informaticos $12,757.00 $64,770.90 $77,527.90 $77,527.90 $77,527.90 $12,528.00 $12,528.00 $0.00
1
30000 SERVICIOS GENERALES $90,000.00 $65,995.16 $155,995.16 $155,995.16 $155,995.16 $90,996.76 $90,996.76 $0.00
0
36200 Difusion por radio, television y otros medios de $50,000.00 $39,998.40 $89,998.40 $89,998.40 $89,998.40 $25,000.00 $25,000.00 $0.00
1
Subdireccion de Comunicacion Social $132,767.00 $195,644.11 $328,411.11 $328,411.11 $328,411.11 $133,411.00 $133,411.00 $0.00
DCS Vinculacién y Extension
006
17S Educacion $711,726.00 -$195,644.11 $516,081.89 $516,081.89 $516,081.89 $424,685.03 $422,727.64 $0.00
20000 MATERIALES Y SUMINISTROS $202,070.00 $90,437.90 $292,507.90 $292,507.90 $292,507.90 $201,111.04 $199,153.65 $0.00
0
21600 Material de Limpieza $2,070.00 $64,895.87 $66,965.87 $66,965.87 $66,965.87 $1,965.97 $1,965.97 $0.00
1
22200 Alimentacion de Animales $180,000.00 -$667.32 $179,332.68 $179,332.68 $179,332.68 $179,332.68 $179,332.68 $0.00
1
23100 Productos agricolas $12,000.00 $0.00 $12,000.00 $12,000.00 $12,000.00 $12,000.00 $12,000.00 $0.00
1
25300 Medicinas y Productos Farmacéuticos $6,000.00 $11,855.00 $17,855.00 $17,855.00 $17,855.00 $5,855.00 $5,855.00 $0.00
1
25400 Materiales y Suministros Médicos $2,000.00 $14,354.35 $16,354.35 $16,354.35 $16,354.35 $1,957.39 $0.00 $0.00
1
30000 SERVICIOS GENERALES $509,656.00 -$286,082.01 $223,573.99 $223,573.99 $223,573.99 $223,573.99 $223,573.99 $0.00
0
Vinculacién y Extension $711,726.00 -$195,644.11 $516,081.89 $516,081.89 $516,081.89 $424,685.03 $422,727.64 $0.00
DIT DIRECCION DE INVESTIGACION, INNOVACION Y
000 DESARROLLO TECNOLOGICO
17S Educacion $2,157,330.00 -$975,330.11 $1,181,999.89 $1,181,999.89 $1,181,999.89 $902,413.93 $693,337.73 $0.00
20000 MATERIALES Y SUMINISTROS $237,000.00 -$7,570.89 $229,429.11 $229,429.11 $229,429.11 $160,934.15 $95,427.67 $0.00
0
21100 Material de Oficina $1,000.00 -$93.39 $906.61 $906.61 $906.61 $856.08 $856.08 $0.00
1
21400  Material para Bienes Informaticos $1,000.00 -$0.08 $999.92 $999.92 $999.92 $999.92 $999.92 $0.00
1
24600 Material Eléctrico $5,000.00 -$1.56 $4,998.44 $4,998.44 $4,998.44 $4,998.44 $4,998.44 $0.00

1
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?5100 Sustancias Quimicas $80,000.00 -$1,414.76 $78,585.24 $78,585.24 $78,585.24 $78,585.24 $78,585.24 $0.00
25500 Materiales y Suministros de Laboratorio $70,000.00 -$1,555.57 $68,444.43 $68,444.43 $68,444.43 $0.00 $0.00 $0.00
%9100 Herramientas Menores $5,000.00 -$12.00 $4,988.00 $4,988.00 $4,988.00 $4,988.00 $4,988.00 $0.00
f9800 Refacciones y accesorios menores de maquing $5,000.00 -$0.01 $4,999.99 $4,999.99 $4,999.99 $4,999.99 $4,999.99 $0.00
80000 SERVICIOS GENERALES $245,000.00 $7,570.89 $252,570.89 $252,570.89 $252,570.89 $91,214.89 $91,214.89 $0.00
?3400 Capacitacion $20,000.00 -$20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
i135400 Instalacién, reparacion y mantenimiento de equ $0.00 $161,356.00 $161,356.00 $161,356.00 $161,356.00 $0.00 $0.00 $0.00
50000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIB $1,675,330.00 -$975,330.11 $699,999.89 $699,999.89 $699,999.89 $650,264.89 $506,695.17 $0.00
(15)1500 Bienes informaticos $220,000.00 -$4.83 $219,995.17 $219,995.17 $219,995.17 $219,995.17 $219,995.17 $0.00
?6900 Otros equipos $480,000.00 $4.72 $480,004.72 $480,004.72 $480,004.72 $430,269.72 $286,700.00 $0.00
?9700 Licencias informaticas e intelectuales $975,330.00 -$975,330.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DIRECCION DE INVESTIGACION, INNOVACI( $2,157,330.00 -$975,330.11 $1,181,999.89 $1,181,999.89 $1,181,999.89 $902,413.93 $693,337.73 $0.00
DIT Departamento de Programas Especiales
004
17U Educacion $0.00 $507.84 $507.84 $507.84 $507.84 $0.00 $0.00 $0.00
SOOOO MATERIALES Y SUMINISTROS $0.00 $43.11 $43.11 $43.11 $43.11 $0.00 $0.00 $0.00
?1400 Material para Bienes Informaticos $0.00 $43.11 $43.11 $43.11 $43.11 $0.00 $0.00 $0.00
80000 SERVICIOS GENERALES $0.00 $388.30 $388.30 $388.30 $388.30 $0.00 $0.00 $0.00
?5100 Conservacion y mantenimiento menor de inmu $0.00 $388.30 $388.30 $388.30 $388.30 $0.00 $0.00 $0.00
30000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSII $0.00 $76.43 $76.43 $76.43 $76.43 $0.00 $0.00 $0.00
44200 Becas $0.00 $76.43 $76.43 $76.43 $76.43 $0.00 $0.00 $0.00
1 Departamento de Programas Especiales $0.00 $507.84 $507.84 $507.84 $507.84 $0.00 $0.00 $0.00
DVN Departamento de Vinculacion y Extension
002
17S Educacion $14,800.00 $91.73 $14,891.73 $14,891.73 $14,891.73 $14,891.73 $10,994.13 $0.00
30000 MATERIALES Y SUMINISTROS $11,500.00 -$158.68 $11,341.32 $11,341.32 $11,341.32 $11,341.32 $7,443.72 $0.00
?1 100 Material de Oficina $5,000.00 -$44.48 $4,955.52 $4,955.52 $4,955.52 $4,955.52 $4,955.52 $0.00
21400 Material para Bienes Informaticos $2,500.00 -$11.80 $2,488.20 $2,488.20 $2,488.20 $2,488.20 $2,488.20 $0.00
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?9400 Refacciones y accesorios menores de equipo d $4,000.00 -$102.40 $3,897.60 $3,897.60 $3,897.60 $3,897.60 $0.00 $0.00
30000 SERVICIOS GENERALES $3,300.00 $250.41 $3,550.41 $3,550.41 $3,550.41 $3,550.41 $3,550.41 $0.00
;6200 Difusién por radio, television y otros medios de $3,300.00 $250.41 $3,550.41 $3,550.41 $3,550.41 $3,550.41 $3,550.41 $0.00

Departamento de Vinculacién y Extension $14,800.00 $91.73 $14,891.73 $14,891.73 $14,891.73 $14,891.73 $10,994.13 $0.00

SAC SECRETARIA ACADEMICA
000

17S Educacién $1,345,061.00 $129,585.79 $1,474,646.79 $1,474,646.79 $1,474,646.79 $1,167,127.36 $988,640.84 $0.00
30000 MATERIALES Y SUMINISTROS $693,711.00 -$1,028.72 $692,682.28 $692,682.28 $692,682.28 $674,127.39 $495,640.87 $0.00
?1100 Material de Oficina $115,000.00 -$140.15 $114,859.85 $114,859.85 $114,859.85 $114,857.40 $114,857.40 $0.00
?1400 Material para Bienes Informaticos $7,000.00 -$20.28 $6,979.72 $6,979.72 $6,979.72 $6,979.72 $6,979.72 $0.00
?1600 Material de Limpieza $16,000.00 -$1,832.75 $14,167.25 $14,167.25 $14,167.25 $14,167.25 $14,167.25 $0.00
%1700 Material Didactico $278,200.00 $5,796.49 $283,996.49 $283,996.49 $283,996.49 $283,996.49 $258,684.99 $0.00
?4600 Material Eléctrico $22,500.00 -$1,628.00 $20,872.00 $20,872.00 $20,872.00 $20,872.00 $20,872.00 $0.00
?4700 Articulos metalicos para la construccion $20,000.00 -$198.80 $19,801.20 $19,801.20 $19,801.20 $19,801.20 $19,801.20 $0.00
25100 Sustancias Quimicas $69,000.00 -$778.15 $68,221.85 $68,221.85 $68,221.85 $68,221.85 $41,217.05 $0.00
%5400 Materiales y Suministros Médicos $21,000.00 -$2,447.56 $18,552.44 $18,552.44 $18,552.44 $0.00 $0.00 $0.00
?5500 Materiales y Suministros de Laboratorio $59,011.00 -$82.94 $58,928.06 $58,928.06 $58,928.06 $58,928.06 $1,044.00 $0.00
%5600 Fibras sintéticas, hules, plasticos y derivados $4,800.00 -$4,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
%9100 Herramientas Menores $9,000.00 -$0.72 $8,999.28 $8,999.28 $8,999.28 $8,999.28 $8,999.28 $0.00
?9400 Refacciones y accesorios menores de equipo d $42,200.00 -$1,561.81 $40,638.19 $40,638.19 $40,638.19 $40,638.19 $0.00 $0.00
30000 SERVICIOS GENERALES $651,350.00 -$158,350.03 $492,999.97 $492,999.97 $492,999.97 $492,999.97 $492,999.97 $0.00
(11;3400 Capacitacion $122,000.00 -$34,000.00 $88,000.00 $88,000.00 $88,000.00 $88,000.00 $88,000.00 $0.00
:133600 Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado $5,000.00 -$0.03 $4,999.97 $4,999.97 $4,999.97 $4,999.97 $4,999.97 $0.00
?7200 Pasajes terrestres $6,000.00 -$6,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
?7500 Viaticos en el pais $5,850.00 -$5,850.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
30000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIB $0.00 $288,964.54 $288,964.54 $288,964.54 $288,964.54 $0.00 $0.00 $0.00
56900 Otros equipos $0.00 $288,964.54 $288,964.54 $288,964.54 $288,964.54 $0.00 $0.00 $0.00
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SECRETARIA ACADEMICA

SAD SECRETARIA ADMINISTRATIVA

000

10000

11300

12100

13200

14100

14200

14300

17100

20000

21100

21200

21400

25300

25400

26100

27200

30000

31100

31300

31400

31700

31800

32700

17S Educacion
SERVICIOS PERSONALES

Sueldos

Honorarios Asimilados

Prima de Vacaciones y Dominical
Aportaciones al ISSSTE

Aportaciones a FOVISSSTE
Aportaciones al S.A.R.

Estimulos

MATERIALES Y SUMINISTROS
Material de Oficina

Materiales y Utiles de Impresién
Material para Bienes Informaticos
Medicinas y Productos Farmacéuticos
Materiales y Suministros Médicos
Combustibles y Lubricantes vehiculos y equipo
Prendas de Proteccion

SERVICIOS GENERALES

Servicio de Energia Eléctrica

Servicio de Agua

Servicio Telefénico Tradicional
Servicios de Conduccion de Sefiales Analdgica
Servicio Postal

Arrendamiento de activos intangibles

$1,345,061.00

$131,040,273.00
$114,070,849.00

$74,465,568.00
$4,789,464.00
$6,381,443.00
$7,584,346.00
$3,689,122.00
$1,615,332.00
$0.00
$489,000.00
$20,000.00
$20,000.00
$55,000.00
$110,000.00
$80,000.00
$150,000.00
$30,000.00
$11,414,482.00
$1,320,000.00
$84,000.00
$730,476.00
$42,100.00
$10,000.00

$0.00

$129,585.79

$3,519,247...
$3,267,548...

$3,014,379...
-$3,596,43...
-$740,737.01
$719,312.10
$11,841.70
-$134,947.91
$4,084,712...
-$4,481.50
-$197.88
-$5,000.42
$16,881.92
-$2,101.20
-$1,005.81
$19,999.98
-$30,000.00
$3,611,063...
$1,046,762...
-$4,406.53
-$6,039.00
$220,540.00
-$8,955.98

$1,270,613...

$1,474,646.79

$134,559,520.13
$117,338,397.77

$77,479,947.31
$1,193,033.01
$5,640,705.99
$8,303,658.10
$3,700,963.70
$1,480,384.09
$4,084,712.44
$484,518.50
$19,802.12
$14,999.58
$71,881.92
$107,898.80
$78,994.19
$169,999.98
$0.00
$15,025,545.28
$2,366,762.00
$79,593.47
$724,437.00
$262,640.00
$1,044.02

$1,270,613.50

$1,474,646.79

$134,554,926.53
$117,338,397.77

$77,479,947.31
$1,193,033.01
$5,640,705.99
$8,303,658.10
$3,700,963.70
$1,480,384.09
$4,084,712.44
$484,518.50
$19,802.12
$14,999.58
$71,881.92
$107,898.80
$78,994.19
$169,999.98
$0.00
$15,025,545.28
$2,366,762.00
$79,593.47
$724,437.00
$262,640.00
$1,044.02

$1,270,613.50

$1,474,646.79

$134,554,926.53
$117,338,397.77

$77,479,947.31
$1,193,033.01
$5,640,705.99
$8,303,658.10
$3,700,963.70
$1,480,384.09
$4,084,712.44
$484,518.50
$19,802.12
$14,999.58
$71,881.92
$107,898.80
$78,994.19
$169,999.98
$0.00
$15,025,545.28
$2,366,762.00
$79,593.47
$724,437.00
$262,640.00
$1,044.02

$1,270,613.50

$1,167,127.36

$133,130,050.81
$117,338,397.77

$77,479,947.31
$1,193,033.01
$5,640,705.99
$8,303,658.10
$3,700,963.70
$1,480,384.09
$4,084,712.44
$484,464.22
$19,747.84
$14,999.58
$71,881.92
$107,898.80
$78,994.19
$169,999.98
$0.00
$13,600,723.84
$2,348,504.00
$79,593.47
$724,437.00
$62,640.00
$1,044.02

$852,473.60

$988,640.84

$128,779,299.71
$113,253,685.33

$77,479,947.31
$1,193,033.01
$5,640,705.99
$8,303,658.10
$3,700,963.70
$1,480,384.09
$0.00
$405,470.03
$19,747.84
$14,999.58
$71,881.92
$107,898.80
$0.00
$169,999.98
$0.00
$13,413,679.37
$2,278,548.00
$79,593.47
$724,437.00
$62,640.00
$1,044.02

$852,473.60

$0.00

$4,593.60
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
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$133600 Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado $49,000.00 $26,492.05 $75,492.05 $75,492.05 $75,492.05 $75,492.05 $75,492.05 $0.00
33800 Servicios de Vigilancia $1,860,420.00 -$88,597.91 $1,771,822.09 $1,771,822.09 $1,771,822.09 $1,771,822.09 $1,771,822.09 $0.00
1134100 Intereses, Descuentos, y otros Servicios Banca $7,200.00 $137,824.05 $145,024.05 $145,024.05 $145,024.05 $145,024.05 $145,024.05 $0.00
(134500 Seguros $325,000.00 $216,183.02 $541,183.02 $541,183.02 $541,183.02 $122,759.48 $122,759.48 $0.00
?7100 Pasajes aéreos $21,000.00 -$21,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
?7200 Pasajes terrestres $17,000.00 -$6,414.00 $10,586.00 $10,586.00 $10,586.00 $10,586.00 $6,686.00 $0.00
(137500 Viaticos en el pais $21,000.00 $3,331.78 $24,331.78 $24,331.78 $24,331.78 $24,331.78 $24,226.31 $0.00
38100 Gastos de Ceremonial $50,000.00 $60,281.32 $110,281.32 $110,281.32 $110,281.32 $110,281.32 $110,281.32 $0.00
;38200 Gastos de orden social $69,479.00 $418,404.75 $487,883.75 $487,883.75 $487,883.75 $487,883.75 $478,750.75 $0.00
1139200 Pago de ISR $3,444,903.00 -$162,830.68 $3,282,072.32 $3,282,072.32 $3,282,072.32 $3,282,072.32 $3,282,072.32 $0.00
?9800 Impuesto sobre nédminas y otros que se deriver $2,965,184.00 $182,297.91 $3,147,481.91 $3,147,481.91 $3,147,481.91 $3,147,481.91 $3,147,481.91 $0.00
gOOOO TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSII $0.00 $1,711,058... $1,711,058.58 $1,706,464.98 $1,706,464.98 $1,706,464.98 $1,706,464.98 $4,593.60
4111500 Transferencias internas otorgadas a entidades | $0.00 $1,711,058... $1,711,058.58 $1,706,464.98 $1,706,464.98 $1,706,464.98 $1,706,464.98 $4,593.60
30000 INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PRO $5,065,942.00 -$5,065,94... $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SECRETARIA ADMINISTRATIVA $131,040,273.00 $3,519,247... $134,559,520.13 $134,554,926.53 $134,554,926.53 $133,130,050.81 $128,779,299.71 $4,593.60
SAD Departamento de Recursos Humanos
003
17S Educacion $112,282.00 -$53,146.02 $59,135.98 $59,135.98 $59,135.98 $59,135.98 $59,135.98 $0.00
30000 SERVICIOS GENERALES $112,282.00 -$53,146.02 $59,135.98 $59,135.98 $59,135.98 $59,135.98 $59,135.98 $0.00
I133400 Capacitacion $112,282.00 -$53,146.02 $59,135.98 $59,135.98 $59,135.98 $59,135.98 $59,135.98 $0.00
Departamento de Recursos Humanos $112,282.00 -$53,146.02 $59,135.98 $59,135.98 $59,135.98 $59,135.98 $59,135.98 $0.00
SAD Departamento de Seguimiento de Obra
007
17S Educacion $10,000.00 -$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
80000 SERVICIOS GENERALES $10,000.00 -$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
?3200 Servicios de arquitectura, ingenieria y actividad $10,000.00 -$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Departamento de Seguimiento de Obra $10,000.00 -$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

SAD Departamento de Soporte Técnico
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HIDALGO

Capitulo
Del 01/ene./2022 Al 31/dic./2022

Fechay
hora de Impresién

30/ene./2023
08:47 a. m.

Ejercicio del Presupuesto

Egreso
Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Egreso
Modificado

Egreso
Comprometido

Egreso
Devengado

Egreso
Ejercido

Egreso Pagado Subejercicio

010

20000

21600

24100

24200

24300

24400

24500

24600

24700

24900

25100

25200

25600

25900

26100

27200

29100

29200

29300

29400

29500

29600

29800

30000

17S Educacion
MATERIALES Y SUMINISTROS

Material de Limpieza

Productos minerales no metalicos

Cemento y productos de concreto

Cal, yeso y productos de yeso

Madera y productos de madera

Vidrio y productos de vidrio

Material Eléctrico

Articulos metalicos para la construccion

Otros materiales y articulos de construcciéon y r
Sustancias Quimicas

Plaguicidas, Abonos y Fertilizantes

Fibras sintéticas, hules, plasticos y derivados
Otros productos quimicos

Combustibles y Lubricantes vehiculos y equipo
Prendas de Proteccion

Herramientas Menores

Refacciones y accesorios menores de edificios
Refacciones y accesorios menores de mobiliari
Refacciones y accesorios menores de equipo d
Refacciones y accesorios menores de equipo €
Refacciones

Refacciones y accesorios menores de maquina

SERVICIOS GENERALES

$2,548,516.00
$821,016.00

$66,000.00
$2,000.00
$2,400.00
$3,000.00
$1,006.00
$1,000.00
$35,000.00
$49,000.00
$50,000.00
$340,440.00
$1,000.00
$135,000.00
$1,000.00
$16,000.00
$8,000.00
$10,000.00
$4,500.00
$4,000.00
$42,670.00
$38,000.00
$4,500.00
$6,500.00

$1,727,500.00

$2,632,778...
$1,902,79%4...

$269,130.38
$20,890.34
$4,909.43
-$1,500.05
$153,000.00
-$500.01
$4,353.68
$11,444.81
-$2,067.49
-$340,440.00
-$501.20
$101,256.55
-$500.02
$796.05
-$1.80
$111.72
-$2,501.29
$976,842.09
$558,117.98
$154,999.96
-$46.38
-$5,000.01

$729,983.84

$5,181,294.58
$2,723,810.74

$335,130.38
$22,890.34
$7,309.43
$1,499.95
$154,006.00
$499.99
$39,353.68
$60,444.81
$47,932.51
$0.00
$498.80
$236,256.55
$499.98
$16,796.05
$7,998.20
$10,111.72
$1,998.71
$980,842.09
$600,787.98
$192,999.96
$4,453.62
$1,499.99

$2,457,483.84

$5,181,294.58
$2,723,810.74

$335,130.38
$22,890.34
$7,309.43
$1,499.95
$154,006.00
$499.99
$39,353.68
$60,444.81
$47,932.51
$0.00
$498.80
$236,256.55
$499.98
$16,796.05
$7,998.20
$10,111.72
$1,998.71
$980,842.09
$600,787.98
$192,999.96
$4,453.62
$1,499.99

$2,457,483.84

$5,181,294.58
$2,723,810.74

$335,130.38
$22,890.34
$7,309.43
$1,499.95
$154,006.00
$499.99
$39,353.68
$60,444.81
$47,932.51
$0.00
$498.80
$236,256.55
$499.98
$16,796.05
$7,998.20
$10,111.72
$1,998.71
$980,842.09
$600,787.98
$192,999.96
$4,453.62
$1,499.99

$2,457,483.84

$1,550,912.74
$723,423.73

$335,130.38
$22,890.34
$7,309.43
$1,499.95
$3,378.84
$499.99
$39,353.68
$60,444.81
$47,932.51
$0.00
$498.80
$85,467.50
$499.98
$16,796.05
$7,998.20
$10,111.72
$1,998.71
$18,187.72
$42,484.31
$14,987.20
$4,453.62
$1,499.99

$827,489.01

$1,503,218.18
$675,729.17

$287,435.82
$22,890.34
$7,309.43
$1,499.95
$3,378.84
$499.99
$39,353.68
$60,444.81
$47,932.51
$0.00
$498.80
$85,467.50
$499.98
$16,796.05
$7,998.20
$10,111.72
$1,998.71
$18,187.72
$42,484.31
$14,987.20
$4,453.62
$1,499.99

$827,489.01

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
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Universidad Politécnica de Pachuca
HIDALGO

gzstado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos Ramo o Dependencia / Unidad Responsable / Programa / Objeto del Gasto por-.....

23L110d €

Usr: sergio

Capitulo
E?E:stadoPresupuestoEgresosUAﬁDPfPGfCPfA Del 01lene.l20')22 Al 31/dic./2022 hora de Im';?g;?c')z 3(%6276;22123
. . Egreso Ampliaciones / Egreso Egreso Egreso Egreso
Ejercicio del Presupuesto Aprobado (Reducciones) Modificado Comprometido Devengado Ejercido Egreso Pagado Subejercicio
$132200 Arrendamiento de edificios $120,000.00 -$27,200.00 $92,800.00 $92,800.00 $92,800.00 $92,800.00 $92,800.00 $0.00
32600 Arrendamiento de Maquinaria y Equipo $20,000.00 $19,529.90 $39,529.90 $39,529.90 $39,529.90 $39,529.90 $39,529.90 $0.00
1135100 Conservacion y mantenimiento menor de inmu $145,000.00 $1,148,194... $1,293,194.84 $1,293,194.84 $1,293,194.84 $38,200.01 $38,200.01 $0.00
(135200 Mantenimiento de Mobiliario y Equipo de Admir $22,500.00 -$14,177.00 $8,323.00 $8,323.00 $8,323.00 $8,323.00 $8,323.00 $0.00
?5300 Mantenimiento de bienes informaticos $6,500.00 -$4,000.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $0.00
?5400 Instalacién, reparacion y mantenimiento de equ $10,000.00 -$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
(135500 Mantenimiento de Vehiculos $75,000.00 -$14,191.50 $60,808.50 $60,808.50 $60,808.50 $60,808.50 $60,808.50 $0.00
35700 Mantenimiento de Maquinaria y Equipo $108,500.00 -$73,054.40 $35,445.60 $35,445.60 $35,445.60 $35,445.60 $35,445.60 $0.00
%5800 Servicio de Lavanderia Limpieza y Fumigacion $1,200,000.00 -$300,000.00 $900,000.00 $900,000.00 $900,000.00 $525,000.00 $525,000.00 $0.00
1135900 Servicios de jardineria y fumigacion $20,000.00 $4,882.00 $24,882.00 $24,882.00 $24,882.00 $24,882.00 $24,882.00 $0.00
Departamento de Soporte Técnico $2,548,516.00 $2,632,778... $5,181,294.58 $5,181,294.58 $5,181,294.58 $1,550,912.74 $1,503,218.18 $0.00
Sin Ramo/Dependencia ~$138,072,755.00 $5,243,7... $143,316,489.94 $143,311,896.34 $143,311,896....

SAC PE Ingenieria en Telematica

010
SAC Departamento de Actividades Culturales y Deportivas
017
178 Educacién $137,000.00  $4,653.70 $141,653.70 $141,653.70 $141,653.70 $52,346.79 $52,346.79 $0.00
20000 MATERIALES Y SUMINISTROS $60,000.00  $81,653.70 $141,653.70 $141,653.70 $141,653.70 $52,346.79 $52,346.79 $0.00
0
25300 Medicinas y Productos Farmacéuticos $1,500.00 -$18.68 $1,481.32 $1,481.32 $1,481.32 $1,481.32 $1,481.32 $0.00
p
25400 Materiales y Suministros Médicos $2,500.00  $2,499.43 $4,999.43 $4,999.43 $4,999.43 $2,499.80 $2,499.80 $0.00
1
27100  Vestuario, Uniformes $38,000.00  $30,208.19 $68,208.19 $68,208.19 $68,208.19 $28,209.23 $28,209.23 $0.00
1
27300  Articulos Deportivos $18,000.00  $48,964.76 $66,964.76 $66,964.76 $66,964.76 $20,156.44 $20,156.44 $0.00
1
30000 SERVICIOS GENERALES $77,000.00  -$77,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
0
Départamento de Actividades Culiuraies y Dep §137,000.00 " $4,653.70 §141,653.70 §141,653.70 $147,653°70 $52,346.79 $52,346.79 $0.00

SAC Area de Becas
018
17S Educacién $650,000.00  -$1,245.52 $648,754.48 $107,006.48 $107,006.48 $107,006.48 $107,006.48 $541,748.00
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Universidad Politécnica de Pachuca
HIDALGO

gstado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos Ramo o Dependencia / Unidad Responsable / Programa / Objeto del Gasto por....

23L110d €

Usr: sergio

Capitulo
. . Fecha y | 30/ene./2023
Rep:
rptEstadoPresupuestoEgresosUA_DP_PG_CP_A Del 01/ene./2022 Al 31/dic./2022 hora de Impresion | 08:47 a. m.
. . Egreso Ampliaciones / Egreso Egreso Egreso Egreso
Ejercicio del Presupuesto Aprobado (Reducciones) Modificado Comprometido Devengado Ejercido Egreso Pagado Subejercicio
20000 MATERIALES Y SUMINISTROS $5,000.00 -$8.52 $4,991.48 $4,991.48 $4,991.48 $4,991.48 $4,991.48 $0.00
0
21100 Material de Oficina $2,500.00 -$8.32 $2,491.68 $2,491.68 $2,491.68 $2,491.68 $2,491.68 $0.00
1
21400 Material para Bienes Informaticos $2,500.00 -$0.20 $2,499.80 $2,499.80 $2,499.80 $2,499.80 $2,499.80 $0.00
1
30000 SERVICIOS GENERALES $20,000.00 -$1,237.00 $18,763.00 $18,763.00 $18,763.00 $18,763.00 $18,763.00 $0.00
0
40000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSII $625,000.00 $0.00 $625,000.00 $83,252.00 $83,252.00 $83,252.00 $83,252.00 $541,748.00
0
44200 Becas $625,000.00 $0.00 $625,000.00 $83,252.00 $83,252.00 $83,252.00 $83,252.00 $541,748.00
1
Area de Becas $650,000.00 -$1,245.52 $648,754.48 $107,006.48 $107,006.48 $107,006.48 $107,006.48 $541,748.00
SAC Departamento de Servicios Escolares
019
17S Educacion $813,424.00 -$133,085.70 $680,338.30 $680,338.30 $680,338.30 $680,338.30 $680,338.30 $0.00
20000 MATERIALES Y SUMINISTROS $33,750.00 -$92.48 $33,657.52 $33,657.52 $33,657.52 $33,657.52 $33,657.52 $0.00
0
21100 Material de Oficina $5,000.00 -$92.04 $4,907.96 $4,907.96 $4,907.96 $4,907.96 $4,907.96 $0.00
1
21200 Materiales y Utiles de Impresién $23,750.00 -$0.04 $23,749.96 $23,749.96 $23,749.96 $23,749.96 $23,749.96 $0.00
1
21400 Material para Bienes Informaticos $5,000.00 -$0.40 $4,999.60 $4,999.60 $4,999.60 $4,999.60 $4,999.60 $0.00
1
30000 SERVICIOS GENERALES $779,674.00 -$132,993.22 $646,680.78 $646,680.78 $646,680.78 $646,680.78 $646,680.78 $0.00
0
33600 Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado $111,799.00  -$22,534.22 $89,264.78 $89,264.78 $89,264.78 $89,264.78 $89,264.78 $0.00
1
Departamento de Servicios Escolares $813,424.00 -$133,085.70 $680,338.30 $680,338.30 $680,338.30 $680,338.30 $680,338.30 $0.00
PE Tngenieria en Telematica $71,600,424.00 -$129,677.52 $1,470,746.48 $928,998.48 $928,998.48 $839,691.57 $839,69T.57 $541,748.00
SDI SECRETARIA DE DESARROLLO INSTITUCIONAL
000
SDI Subdireccién de Calidad
002
17S Educacion $800,000.00 -$0.73 $799,999.27 $799,999.27 $799,999.27 $714,998.06 $714,998.06 $0.00
30000 SERVICIOS GENERALES $800,000.00 -$0.73 $799,999.27 $799,999.27 $799,999.27 $714,998.06 $714,998.06 $0.00
0
33400 Capacitacion $20,000.00 $11,298.00 $31,298.00 $31,298.00 $31,298.00 $31,298.00 $31,298.00 $0.00
1
37500 Viaticos en el pais $4,000.00 -$4,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1
38100 Gastos de Ceremonial $87,000.00 $130,034.16 $217,034.16 $217,034.16 $217,034.16 $183,600.06 $183,600.06 $0.00
1
Subdireccion de Calidad $800,000.00 -$0.73 $799,999.27 $799,999.27 $799,999.27 $714,998.06 $714,998.06 $0.00
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. . Egreso Ampliaciones / Egreso Egreso Egreso Egreso
Ejercicio del Presupuesto Aprobado (Reducciones) Modificado Comprometido Devengado Ejercido Egreso Pagado Subejercicio
SDI Departamento de Evaluacién y Estadisticas
006
17S Educacién $10,000.00 $2,372.18 $12,372.18 $12,372.18 $12,372.18 $9,989.69 $9,989.69 $0.00
20000 MATERIALES Y SUMINISTROS $10,000.00 $2,372.18 $12,372.18 $12,372.18 $12,372.18 $9,989.69 $9,989.69 $0.00
0
21100 Material de Oficina $6,000.00 $2,373.66 $8,373.66 $8,373.66 $8,373.66 $5,991.17 $5,991.17 $0.00
1
21400 Material para Bienes Informaticos $4,000.00 -$1.48 $3,998.52 $3,998.52 $3,998.52 $3,998.52 $3,998.52 $0.00
1
Departamento de Evaluacién y Estadisticas $10,000.00 $2,372.18 $12,372.18 $12,372.18 $12,372.18 $9,989.69 $9,989.69 $0.00
SDI Departamento de Tecnologias de la Informacion y
008 Comunicaciones
17S Educacion $144,670.00 -$2,371.45 $142,298.55 $142,298.55 $142,298.55 $142,298.55 $22,269.34 $0.00
20000 MATERIALES Y SUMINISTROS $144,670.00 -$2,371.45 $142,298.55 $142,298.55 $142,298.55 $142,298.55 $22,269.34 $0.00
0
21400 Material para Bienes Informaticos $11,750.00 -$595.44 $11,154.56 $11,154.56 $11,154.56 $11,154.56 $11,154.56 $0.00
1
24600 Material Eléctrico $1,000.00 -$1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1
24700 Articulos metdlicos para la construccion $520.00 $0.00 $520.00 $520.00 $520.00 $520.00 $520.00 $0.00
1
24900 Otros materiales y articulos de construccion y r $1,200.00 -$5.20 $1,194.80 $1,194.80 $1,194.80 $1,194.80 $1,194.80 $0.00
1
29400 Refacciones y accesorios menores de equipo d $130,200.00 -$770.81 $129,429.19 $129,429.19 $129,429.19 $129,429.19 $9,399.98 $0.00
1
Departamento de Tecnologias de la Informacidi $144,670.00 -$2,371.45 $142,298.55 $142,298.55 $142,298.55 $142,298.55 $22,269.34 $0.00

Total Final ~$7140,627,849.00 $5,114,0... $145,741906.42 $145,195,564.82 $145,195,564....
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